Звіт про виконання індивідуального плану НПП  Товстопята М.О. за 2019–2020 н. р.
кафедри військової підготовки 
	Навчальне навантаження
	Методична робота
	Наукова робота
	Організаційна  робота

	Показник індивідуального плану
	Виконано*
(у годинах)
	Показник індивідуального плану
	Виконано*
(у годинах)
	Показник індивідуального плану
	Виконано*
(у годинах)
	Показник індивідуального плану
	Виконано*
(у годинах)

	Лекції –
	-
	Затверджені вченою радою університету зміни до навчально-методичних комплексів (НМК) навчальних дисциплін
	70
	Виконання наукових досліджень за планом наукової теми: «Морально-психологічна складова системи військово-патріотичноо виховання студентської молоді»
	100
	Участь у профорієнтаційній роботі по вступу до КВП, організація днів відкритих дверей.
	26

	Практичні заняття –94
	94
	Складання розділу навчального посібника»Підготовка офіцерів запасу» розділ ІІІ «Тактика»
	70
	
	
	Організація та участь у заходах військово-патріотичного виховання студентів
	10

	Лабораторні заняття –
	-
	Переробка (доопрацювання) пакетів тестових завдань з навчальної дисципліни «Тактика»
	66

	
	
	
	

	Консультації – 6
	6
	Взаємовідвідування навчальних занять,іспитів (згідно плану роботи кафедри)
	8
	
	
	· 
	

	Перевірка контрольних робіт – 12
	12
	Методичні вказівки до нових групових вправ
	12
	
	
	
	

	Контроль за самостійною роботою студентів –6 
	6
	Розробка нової методики для перевірки самостійної роботи студентів
	10
	
	
	
	

	Групові заняття -44
	44
	Складання індивідуального плану викладача та підготовка звітів за І, ІІ семестр, та за рік

	10
	
	
	
	

	Групові вправи  - 16
	16
	.
	
	
	
	
	

	МКР - 6
	6
	
	
	
	
	
	

	Навчальні збори у військах  - 108 
	108
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	378
	378
	246
	246
	100
	100
	36
	36



· *З підтвердженням
Викладач _____________________________ (підпис)			М.О.Товстопят
Завідувач кафедри _____________________ (підпис)				А.М.Бахтін
